

Pachet anunt ADV1158182

I.D.: 48316066

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.903,40 RON - 14.903,40 RON

Descriere: LOT I UM 01297 BRAILA Matura plastic peri lungi fara coada buc 70 3.50 lei 245.00 lei Matura sorg cu coada lemn buc 20 9.99 lei 199.80 lei Detergent pardoseli gresie si faianta 1 l 15 3.99 lei 59.85 lei Detergent geam cu pulverizator Clin 500 ml l 48 10.50 lei 504.00 lei Faras plastic cu lamela cauciuc coada scurta buc 30 2.20 lei 66.00 lei Galeata plastic 12 l+mop 250 g+coada lemn buc 30 9.99 lei 299.70 lei Spray mobila Pronto 300 ml buc 15 9.60 lei 144.00 lei Total 1,518.35 lei UM 01456 CRAIOVA Domestos 750 ml buc 127 6.50 lei 825.50 lei Detergent pardoseli 1 l, Asevi l 80 9.99 lei 799.20 lei Detergent manual pudra, 20 kg kg 100 5.99 lei 599.00 lei Detartrant Nufar 1 l 75 8.50 lei 637.50 lei Total 2,861.20 lei UM 01643 PITESTI Domestos 750 ml buc 20 6.50 lei 130.00 lei Saci menaj 35 l, cu snur, 15 buc/rola rola 7 5.69 lei 39.83 lei Saci menaj 60 l cu snur, 10 buc/rola rola 10 5.99 lei 59.90 lei Saci menaj 120 l cu snur, 10 buc/rola rola 10 9.50 lei 95.00 lei Matura sorg cu coada lemn buc 30 9.99 lei 299.70 lei Cos gunoi cu scrumiera D 20.5 cm din inox, forma cilindrica, cromat, 7L, galeata interioara buc 2 120.00 lei 240.00 lei Cos gunoi 10 l, cu pedala ,negru capac culoare albastru buc 3 29.00 lei 87.00 lei Cos gunoi 10 l, cu pedala , negru capac culoare galben buc 3 29.00 lei 87.00 lei Cos gunoi 10 l, cu pedala , negru capac plastic culoare verde buc 3 29.00 lei 87.00 lei Cos gunoi 55 l, cu capac batant , plastic culoar
